

“Lucrari de reparatie in vestiare”.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

“Lucrari de reparatie in vestiare”.

Valoarea de deviz 76 410,142 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,440	35,00	260,400
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	67,500	35,00	2 362,500
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	476,100	35,00	16 663,500
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,650	35,00	57,750
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	132,000	35,00	4 620,000
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	156,600	35,00	5 481,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,775	35,00	2 022,125
		Total manopera				31 467,275

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,620	220,00	356,400
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,500	1,00	13,500
3.	2010237318750	Distantieri	buc	16,500	0,01	0,165
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,500	9,50	384,750
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	108,000	18,00	1 944,000
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	574,200	2,00	1 148,400
7.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,200	2,00	32,400
8.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 927,800	2,00	3 855,600
9.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	158,235	3,20	506,352
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,260	800,00	5 808,000
11.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	135,000	6,00	810,000
12.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,275	12,50	3,438
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,550	18,00	9,900
14.	2873122004100	Plase sudate	kg	55,550	22,00	1 222,100
15.	4100116202818	Apa	m3	6,240	7,00	43,680
16.	4100126202818	Apa	m3	0,150	7,00	1,050
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,500	6,00	81,000
		Total materiale de construcții				16 220,735

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,240	10,00	2,400
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,620	10,00	6,200
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,033	300,00	9,900
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,450	2,00	6,900
5.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	13,200	2,00	26,400
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,480	10,00	4,800
		Total utilaje de construcții				56,600

Total:

Cheltuieli directe	lei	47 744,610
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	7 552,146

Transport	2,00 %	324,415
Total	100,00 +	55 621,171
Celtueli de regie	8,00 %	4 449,694
Total	100,00 +	60 070,865
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 604,253
Total	100,00 +	63 675,118
TVA	20,00 %	12 735,024

Total deviz: **76 410,142**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)